BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       HỌC VIỆN ÂM NHẠC HUẾ                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TẠM NGHỈ HỌC
                        Kính gửi:

                                        - Giám đốc Học viện Âm nhạc Huế;
                                        - Khoa …………………………..
                                        - Phòng Công tác Học sinh sinh viên.
   Em tên là:…………………………………….Sinh ngày:…………………………
   Hộ khẩu thường trú: ……………………………………………………………….
………………………………….Số điện thoại gia đình:……………………………
   Hiện đang học lớp:……………………Chuyên ngành:…...………………………
   - Năm học:………………………………….khóa đào tạo:……………………..…
   - Khóa tuyển sinh:………………………....Hệ đào tạo:………………………......
   Nay em viết đơn này kính gửi đến Học viện Âm nhạc Huế cho phép em được tạm nghỉ học tại Học viện Âm nhạc Huế:…… học kỳ, kể từ học kỳ:……năm học:…………..............
    Lý do xin tạm nghỉ học như sau: …………………………………………………
    …………………………………………………………………………………….

    …………………………………………………………………………………….

     Kính mong được sự chấp thuận của lãnh đạo Học viện, lãnh đạo khoa và Phòng Công tác HSSV.

     Em xin trân trọng cảm ơn./.
       Ý kiến phụ huynh                   Thừa Thiên Huế, ngày……tháng…….năm 201..
       (ký, ghi rõ họ tên)                                                   Người làm đơn
      Ý kiến lãnh đạo Khoa                                               KT.GIÁM ĐỐC

                    PHÓ GIÁM ĐỐC